PAGE
2

ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

г. Ипатово

О внесении изменений в административный регламент исполнения управлением труда и социальной защиты населения администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края государственной функции «Осуществление контроля за выполнением коллективных договоров, территориальных отраслевых (межотраслевых) и иных соглашений, заключаемых на территориальном уровне социального партнерства» утвержденный постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 13 декабря 2018 г. № 1586 «Об утверждении административного регламента исполнения управлением труда и социальной защиты населения администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края государственной функции «Осуществление контроля за выполнением коллективных договоров, территориальных, отраслевых (межотраслевых) и иных соглашений, заключаемых на территориальном уровне социального партнерства»
В соответствии с приказом министерства труда и социальной защиты населения Ставропольского края от 13 октября 2022 г. № 417 «О внесении изменения в пункт 2.1 типового административного регламента исполнения органами труда и социальной защиты населения администраций муниципальных и городских округов в Ставропольском крае государственной функции «Осуществление контроля за выполнением коллективных договоров, территориальных, отраслевых (межотраслевых) и иных соглашений, заключаемых на территориальном уровне социального партнерства», утвержденного приказом министерства труда и социальной защиты населения Ставропольского края от 15 августа 2017 г. №353, администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемое изменение, которое вносится в административный регламент исполнения управлением труда и социальной защиты населения администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края государственной функции «Осуществление контроля за выполнением коллективных договоров, территориальных отраслевых (межотраслевых) и иных соглашений, заключаемых на территориальном уровне социального партнерства», утвержденный постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 13 декабря 2018 г.  № 1586 «Об утверждении административного регламента исполнения управлением труда и социальной защиты населения администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края государственной функции «Осуществление контроля за выполнением коллективных договоров, территориальных, отраслевых (межотраслевых) и иных соглашений, заключаемых на территориальном уровне социального партнерства» (с изменениями, внесенными постановлениям администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 02 сентября 2021г. №1294).
2. Обнародовать настоящее постановление в районном муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека» Ипатовского района Ставропольского края.

3. Отделу по организационным и общим вопросам, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края С.И. Клинтух
5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.
Глава Ипатовского городского округа

Ставропольского края

В.Н. Шейкина
Утверждено

постановлением администрации

Ипатовского городского округа

Ставропольского края

от                  №
Изменение,

которое вносится в постановление администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 13 декабря 2018 г. № 1586 «Об утверждении административного регламента исполнения управлением труда и социальной защиты населения администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края государственной функции «Осуществление контроля за выполнением коллективных договоров, территориальных, отраслевых (межотраслевых) и иных соглашений, заключаемых на территориальном уровне социального партнерства»
1. Внести изменение в абзац тринадцатый пункта 2.1 административного регламента исполнения управлением труда  и социальной защиты населения администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края государственной функции «Осуществление контроля за выполнением коллективных договоров, территориальных, отраслевых (межотраслевых) и иных соглашений, заключаемых на территориальном уровне социального партнерства», заменив слова «(функций), предоставляемых (исполняемых)» словом, «предоставляемых».